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Denna policy reglerar IF Mölndal Hockeys regler och hantering av sponsring. Policyn revideras 
normalt en gång per verksamhetsår (oftast inför ny säsongsstart) men kan förändras även under 
innevarande säsong. Det är styrelsen som beslutar om denna policy. Policyn gäller alla lagenheter 
inom föreningen. 

Sponsring är en av de viktigaste intäktskällorna för vår förening. Vår policy är ett styrdokument 
skapat för att ge tydlighet i hanteringen och för att skapa incitament för våra lag att generera 
sponsring till föreningen. Policyn är också viktig för att kunna visa våra sponsorer hur vår förening 
agerar i sponsringsfrågor. Mölndal Hockey är en ideell förening vars ekonomi är beroende av våra 
medlemmars bidrag och avgifter. Intäkter från sponsorer och samarbetspartners ger föreningen ett 
viktigt tillskott. 

 

Vårt varumärke 
Vi är stolta över Mölndal Hockey. Att vårda vårt varumärke är viktigt. Vi vill gärna synas med och 
genom sponsorer som delar vår värdegrund och som vill bidra till utvecklingen av vår förening. 
Mölndal Hockey förbehåller sig rätten att inte ingå sponsring om samarbetet kan antas ha en negativ 
påverkan på vår förening, vilket även gäller ingångna avtal som kan avslutas om samarbetet bedöms 
ha eller kunna få en negativ inverkan för Mölndal Hockey.  Endast sponsor som upprättat avtal med 
Mölndal Hockey äger rätt att exponera sig tillsammans med vårt varumärke såvida inte annan 
skriftlig överenskommelse föreligger. 

Vid sponsring där vårt klubbmärke och/eller klubbnamn skall användas så gäller att ALL framtagning 
av material ska förankras och godkännas av sponsoransvariga (kontaktuppgifter nedan). När det 
gäller kläder och utrustning så har våra samarbetspartners Mürbecks och Warrior information om vår 
grafiska profil och hur t.ex. användandet av logotyper skall ske.   

 

Vad erbjuder vi?  
Det finns många möjligheter att synas genom ett samarbete med Mölndal Hockey. Vi har sponsorer 
som är huvudsponsorer som bidrar till verksamheten som helhet och vi har lagsponsorer som vill ge 
en extra skjuts till enskilda lag i föreningen. Det är också möjligt att vara sponsor för enstaka projekt 
eller utbildningar. Vi erbjuder flera färdiga paket för sponsring (tillhandahålls av sponsoransvariga).  

 

 



 

Riktlinjer för sponsorskap 
De sponsorer som vill stödja Mölndal Hockeys verksamhet ska representera vår värdegrund och vara 
fria från politiska ställningstaganden och religiösa uttryck. De samarbeten som utvecklas genom en 
sponsorrelation bygger på ett ömsesidigt förtroende och en respekt för varandras verksamheter. 
Med sponsorer avser vi samarbetspartners som upprättat sponsoravtal. Upprättande av avtal sker 
genom kontakt med sponsoransvariga, se nedan. Först vid upprättande av ett underskrivet avtal är 
man officiell sponsor till Mölndal Hockey. Mölndal Hockey har färdiga avtal att använda. Genom 
avtalen så definieras samarbetet med sponsorn upp, t.ex. avtalslängd, finansiella villkor, vad som 
ingår från föreningen i exempelvis exponering via reklamskylt etc. Avtalen administreras av kansliet. 
Avtal får endast ingås av sponsoransvariga. Kontaktuppgifter nedan. 

 

Föreningssponsring 
Naturligtvis kan en sponsor välja att sponsra hela föreningen, utan att något specifikt lag avses 
och/eller specifikt lag ej har medverkat till att generera sponsringen. Vid sådan sponsring så tillfaller 
hela beloppet föreningen. Att tillskriva sponsring specifika sektioner som t.ex. ungdom, junior eller 
senior kan också vara möjligt. Policyn syftar samtidigt till att sponsring i första hand skall tillfalla 
föreningen. Sponsoravtal riktade för en specifik sektion hanteras av sponsoransvariga och skall 
godkännas i styrelsen om sponsringen bedöms som omfattande för föreningen. För mer information 
kontakta sponsoransvariga. Föreningens huvudsponsor syns alltid på vår hemsida: 
https://www.laget.se/MHS/Sponsor. Information om olika sponsorpaket m.m. finns också i mappen 
”Sponsring” på: https://www.laget.se/MHS/Document.  

 

Lagsponsring 
Med lagsponsring menar vi att en sponsor är intresserad av att bidra till vår förening men med extra 
fokus på ett specifikt lag. Lagsponsring hanteras enligt vad vi valt att kalla för 50/50-principen. Den 
innebär att av den totala sponsring som ett lag får in till föreningen så tillfaller 50% av intäkten 
föreningen och 50% tillfaller laget.  

För att underlätta administration och följa god redovisningssed så skall avtalat belopp för sponsring 
faktureras från Mölndal Hockey till sponsorn. Fakturering sker genom kansliet (tag kontakt med 
kansliet@molndalhockey.se i god tid och förklara vad sponsringen avser och förse kansliet med alla 
nödvändiga fakturauppgifter). När kansliet väl registrerat inkommen betalning så förs 50% av 
sponsorbeloppet över till lagets egna kassa. Om sponsringen inte är av ringa karaktär och/eller är 
återkommande kan ett sponsoravtal behöva upprättas, rådfråga alltid våra sponsoransvariga om du 
är osäker (se kontaktuppgifter nedan).   

 

Bidragsgivare 
Bidrag avser ekonomiskt- eller materiellt stöd som inkommit till Mölndal Hockey utan upprättande av 
avtal. För detta krävs ej ett formellt avtal eller överenskommelse. Avtal skall upprättas utifrån 



 
bidragets omfattning- och art, kontakta sponsoransvariga vid minsta osäkerhet. Överlämnande av 
bidrag eller annat stöd är inte likställt med att vara officiell sponsor, man kan inte utkräva 
motprestation eller nyttja Mölndal Hockeys varumärke. Bidrag ska alltid accepteras formellt av 
styrelsen, om inte bidraget i sig och/eller bidragsgivaren kan innebära skada för föreningen. 
Bidragsgivare uppmanas att alltid uppge namn, adress samt person-/organisationsnummer. 

Träningsavgift via sponsring 
Spelare kan få sin träningsavgift betald genom att ordna en sponsor till föreningen. För en 
merkostnad av 5 000 kronor utöver träningsavgiften så får sponsorn sin logga på föreningens 
hemsida och träningsavgiften anses då vara erlagd för spelaren. Regeln gäller alla lagenheter.  

Föreningen fakturerar sponsor: träningsavgift 1 + träningsavgift 2 + fast belopp om 5000 kr. Efter 
erlagd betalning anses träningsavgift vara betald för spelaren. Exempel: Träningsavgiften för första 
delen av säsongen är 4 000 kr och 4 000 kr för den andra delen av säsongen. Sponsor faktureras då 
4 000 + 4 000 + 5 000 = 13 000 kr. 

Eventuella skatter och avgifter tillkommer. För närvarande skall reklamskatt inte erläggas för reklam 
som offentliggörs via internet (vi tolkar det därför som att publicering av logotype på vår hemsida 
innebär att ingen reklamskatt skall påföras).  

Intäkten föreningen får för träningsavgift via sponsring omfattas inte av 50/50-principen. Hela 
intäkten tillfaller föreningen.  

Viktigt att notera är att endast träningsavgift avses och ej medlemsavgift. Medlemsavgift faktureras 
alltid mot privatperson och kan ej omfattas av sponsring.  

Intresse för träningsavgift via sponsring sker genom att kontakta kansliet, se nedan för 
kontaktuppgift.  

Övrig sponsring 
Om ett lag hittar sponsring för kläder som innebär att sponsorn betalar för kläderna så omfattas det 
inte av 50/50-principen. Laget köper då in sina kläder och sponsorn betalar utan att någon intäkt 
tillfaller föreningen. Med kläder avses i detta fall träningskläder som normalt används av spelare 
under en säsong, t.ex. kläder för fysträning, lagjacka etc. Utrustning som exempelvis klubbor, skydd 
och skridskor omfattas inte av detta undantag. All klädeskollektion köps enbart direkt från våra 
samarbetspartners Mürbecks och Warrior (inköpen sker hos Mürbecks).   

Materialbidrag för A-laget: A-laget erhåller ett materialbidrag för säsongen. Materialbidraget faller 
ut endast efter att A-laget har tagit in den av styrelsen fastställda summan för sponsring avseende A-
laget. Summan av sponsring som skall genereras in till föreningen från A-laget fastställs i dialog inför 
varje säsong.  

Kontaktuppgifter 

Sponsoransvarig: Johan Lindbergh j.lindbergh@hotmail.com 0709-745498 
Sponsoransvarig: Daniel Larsson d.larsson82@gmail.com  0707-760922 
Kansli: Monica Svedberg kansliet@molndalhockey.se  - 

 


